Todo documento publico se encuentra exento de sellos

MINISTERIO DEEDUCACON NACIONAL Repiblica de Colombia
NIT800248.004-7

'RESOLUCION No. 047

(23 Febrero de 2016)
Por la cual se autoriza pago

EL RECTOR DEL INSTITUTTO TECNICO NACIONAL DE COMERCIO “SIMON
RODRIGUEZ" DE CALI, en uso de sus atribuciones legales y en especial las
conferidas por el Estatuto General Articulo 41°. Literal d),

CONSIDERANDO

Que en el Plan Estratégico Institucional 2016-2019, se tiene establecido la
Ampliacion de Cobertura de los Programas Académicos Técnico Profesionales y
de Educacion para el Trabajo y Desarrolio Humano.

Que por parte de la Oficina de Mercadeo, se realizd el correspondiente estudio
previo para la publicaciéon de Avisos Publicitarios en diferentes paraderos de la
Ciudad de Santiago de Cali.

Que la Empresa Equipamientos Urbanos de Colombia, presento la factura No
6945 y 23060 por la prestacién de dicho servicio.

Que por parte de la Vicerrectoria Administrativa y Financiera se expidio el
Certificado de Disponibilidad presupuestal No 4116 del 22 Febrero de 2016 del
Rubro A-2-0-4-7-4 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA.

RESUELVE

Articulo 1° Autorizar a la pagaduria de INTENALCO EDUCACION SUPERIOR el
pago de las facturas No 23060 y 6945 presentada por la Empresa Equipamientos
Urbanos de Colombia por concepto de afiches Metalicos Publicitarios en
diferentes paraderos de la Ciudad de Santiago de Cali, por un valor de UN
MILLON NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO MiL TRESCIENTOS
SESENTA($1.938.360).

Articulo 2°. La presente Resolucion, rige a partir de la fecha de su expedicion.
COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Se firma en Santiago de Cali, a los veintitrés (23) dias del mes de Febrero del aito
dos mil dieciséis (2016).

Rector

segin decreto 2150 del 5 de diciembre de 1995

FUATTTR A O "’ﬁm""‘ﬂﬂﬂl\”ﬂf’\iY‘ff‘ﬂ VURT IOV A PVTART AT & 77 "'"\A“i"’f\‘fﬁ“ﬂlﬂﬂl‘\f'l\f"ﬂ'l\fl\




